
Dodavatel 
KKDH-servis s.r.o.

< Vladycká 1542/9
102 00 Praha
Česká republika

IČ: 05896011 DIČ: CZ05896011

Kontaktní údaje
E-mail:

Telefon:
Mobil:

Cenová nabídka

Odběratel
Městská část Praha 11
Ocelíkova 672/1
149 00 Praha
Česká republika

IČ00231126 DIČ: CZ00231126

j CN20230163
i

II Ulil BII

Způsob úhrady: Převodem

Bankovní účet Datum

vystavení: 03.12.2023

platnosti do: 02.03.2024

Oprava bytu v ulici Petýrkova 1953 byt číslo 47, strhání tapet .štukování a výmalba celého bytu. Další práce: Nátěr radiátoru, dodaní termohlavřce, 
garnýž, sjednocení vypínačů,. Před štukování podldad penetrovat a natáhnout jednu vrstvu lepidla (základní podklad je ze směsi betonu a siporexu, 
všechy povrchy jsou velmi pórovité)

Označení dodávky Počet Céňaum,}. ĎPH% Bez DPH DPH Celkem

Strhání tapet a očištění od lepidla 105,00 M2 70,00 15 7 350,00 0,00 7 350,00
sjednocení podkladů hloubkovou penetrací 105,00 m2 39,00 15 4 095,00 0,00 4 095,00
natažení lepidla před štukem vč. materiálu 105,00 kpl 140,00 15 14 700,00 0,00 14 700,00
Štukování vč. materiálu 105,00 M2 255,00 15 26 775,00 0,00 26 775,00
Malba stěn/stropu-standart bílá (dvě vrstvy) 
výsprava stěn

144,00 M2 85,00 15 12 240,00 0,00 12 240,00

Penetrační nátěr-aplikace před malbou 144,00 M2 39,00 15 5 616,00 0,00 5 616,00
Demontáž nastřelované garnýže do panelu 1,00 ks 800,00 15 800,00 0,00 800,00
Dodání vč. montáže garnýže 1,00 kpl 2 150,00 15 2150,00 0,00 2 150,00
dodání termohlavice herz vč. montáže 1,00 ks 550,00 15 550,00 0,00 550,00
Sjednocení vypínačů komplet vč. materiálu a 
elektrikáře

1,00 kpl 2 200,00 15 2 200,00 0,00 2 200,00

Nátěr radiátoru vč. rozvodu 1,00 ks 1 650,00 15 1 650,00 0,00 1 650,00
likvidace tapet a garnýže vč. uložení na skládku 1,00 kpl 500,00 15 500,00 0,00 500,00
Krycí materiál 1,00 ks 1 400,00 15 1400,00 0,00 1400,00
Doprava a přesun hmot 1,00 ks 3 900,00 15 3 900,00 0,00 3 900,00
Úklid bytu 1,00 ks 2 600,00 15 2 600,00 0,00 2 600,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouhleni

Sazba DPH Základ Výře DPH Celkem

15% 86 526,00 0,00 86 526,00

CELKEM 86 526,00 0,00 86 526,00

Cena celkem: 86 526,00 Kč

C 370938 vedená u Městského soudu v Praze

Vvtlskl(a Vystaveno v online fakturační službě ÍDoklad www.iDoklad.cz Strana 1/2



Cenová nabídka CN20230163

Dart odvede zákazník
V režimu přenesené daňové povinnosti základ DPH činí:

v první snížené sazbě: 86 526,00 Kí

C 270938 vedená u Městského soudu v Praze

Vytiskl(a) Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz Strana 2/2


